

**Årsredovisning**  
för  
**MM2 Consult AB**  
559241-5516

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mario Malnar, Styrelseledamot  
2024-12-02

Styrelsen för MM2 Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom hälsa och sjukvård. Bolaget ska också bedriva turism-, It-tjänster och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i ULRICEHAMN.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det gångna räkenskapsåret har bolaget fått fler uppdrag. Omsättningen har därför ökat och genererat bättre lönsamhet. Styrelsen har fortsatt arbetat med andra projekt för att hitta framtida investeringar för bättre utveckling och resultat.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2023/24</b> | <b>2022/23</b> | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b><br>(15 mån) |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 618            | 332            | 648            | 1 034                      |
| Resultat efter finansiella poster | 21             | -196           | 58             | 359                        |
| Soliditet (%)                     | -165           | -48            | 23             | 50                         |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 911                            | -159 591                  | <b>-108 680</b> |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -159 591                       | 159 591                   | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 21 123                    | <b>21 123</b>   |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>-158 680</b>                | <b>21 123</b>             | <b>-87 557</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| ansamlad förlust       | -158 680        |
| årets vinst            | 21 123          |
|                        | <b>-137 557</b> |
| <br>                   |                 |
| behandlas så att       |                 |
| i ny räkning överföres | -137 557        |
|                        | <b>-137 557</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                                 | <b>Not</b> | <b>2023-05-01<br/>-2024-04-30</b> | <b>2022-05-01<br/>-2023-04-30</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                 |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 618 352                           | 332 330                           |
| Övriga rörelseintäkter                                 |            | 625                               | 0                                 |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                           |            | <b>618 977</b>                    | <b>332 330</b>                    |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -6 148                            | 0                                 |
| Övriga externa kostnader                               |            | -540 229                          | -509 453                          |
| Personalkostnader                                      | 2          | -18 246                           | -19 240                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                          |            | <b>-564 623</b>                   | <b>-528 693</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>                                 |            | <b>54 354</b>                     | <b>-196 363</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>                              |            |                                   |                                   |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar |            | -33 119                           | 0                                 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter       |            | 0                                 | 79                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter             |            | -112                              | 0                                 |
| <b>Summa finansiella poster</b>                        |            | <b>-33 231</b>                    | <b>79</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>               |            | <b>21 123</b>                     | <b>-196 284</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                             |            | <b>21 123</b>                     | <b>-196 284</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>                                  |            | <b>21 123</b>                     | <b>-196 284</b>                   |

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

0

65 707

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**0**

**65 707**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**65 707**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

4 135

21 701

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

28 515

77 477

**Summa kortfristiga fordringar**

**32 650**

**99 178**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

20 336

61 708

**Summa kassa och bank**

**20 336**

**61 708**

**Summa omsättningstillgångar**

**52 986**

**160 886**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**52 986**

**226 593**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-158 680

37 604

Årets resultat

21 123

-196 284

**Summa fritt eget kapital**

**-137 557**

**-158 680**

**Summa eget kapital**

**-87 557**

**-108 680**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

751

Leverantörsskulder

12 896

24 593

Skatteskulder

0

21 255

Övriga skulder

112 484

273 419

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 163

15 255

**Summa kortfristiga skulder**

**140 543**

**335 273**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**52 986**

**226 593**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2023-05-01<br/>-2024-04-30</b> | <b>2022-05-01<br/>-2023-04-30</b> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                 | 1                                 |

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

|   | <b>2024-04-30</b> | <b>2023-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 65 707            | 0                 |
| Inköp   | 0                 | 65 707            |
| Försäljningar                                   | -65 707           | 0                 |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>          | <b>65 707</b>     |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>65 707</b>     |

**Not 4 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av Senida Saletovic, Suprimax Redovisningsbyrå AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, SRF.

Ulricehamn 2024-10-31

*Mario Malnar*  
Mario Malnar  
Styrelseledamot